
                              Přednáška z cyklu 
Alternativní cesty ke zdraví 

 

Kdy:  8.12.2015 od 18,00 do 21,00 hod. 
 

Kde: Penzion EXPANZE,  Husova 155, Jaroměř 
web: www.penzionexpanze.cz 

 
 

QE  Quantum Entrainment a 
systém dr. Franka Kinslowa  
“THE KINSLOW SYSTEM”    

 
QE  Quantum Entrainment  (Kvantové unášení) je prastará metoda, kterou lidstvo využívalo již od 
pradávna, tyto techniky znali a využívali již staří šamani a mágové.Jejich používání bylo doménou 
vyvolených a předávalo se formou různých zasvěcení.Díky současným poznatkům kvantové vědy 
a posunu vědomí lidstva se výrazně posouvají vaše možnosti.Prostřednictvím změny kvantové 
reality lze prakticky působit na změny čehokoliv, pokud si to DOVOLÍME. 

 
Je to transformace mysli, rozšíření a následné zboření hranic.Je to vidění skutečné reality, bez 
obalů iluzí. 
 
Jakmile celou svou bytostí uvěřite,že je něco možné, bude to možné, a i kdyby to pro 
všechny ostatní v tu chvíli bylo nemožné. 
 
QE využívá sílu soustředěného záměru; je to jednoduchá metoda čistého uvědomění, kterou se 
může naučit a dokonale zvládnout kdokoliv. Cesta transformace vlastního bytí a pohledu na 
Vesmír, který nás obklopuje. Tedy jednoduše řešeno  technika, pomocí které si můžeme hrát tak, 
že si zařídíme život takový, jaký si přejeme. To nejdůležitější co technika přináší je pochopení na 
vědomé i nevědomé úrovni, že jsme tvůrci vlastního života. A také se jimi aktivně a vědomě 
můžeme stát. 

 
Přednáší: MUDr. Martina Kormundová, Centrum Revital,  Jaroměř    
 
Více info najdete na:  www.centrumrevital.cz   
email: martina.kormundova@gmail.com 
Informace mobil :  725 145 409 ,  607 139 798 
 
Cena vstupenky: 200, Kč předplatné, 250, Kč na místě 

http://www.penzionexpanze.cz/
http://www.penzionexpanze.cz/
http://www.penzionexpanze.cz/
http://www.penzionexpanze.cz/
http://www.centrum-revital.cz/


 


